SUBDIRECCION SECCIONAL DE APOYO A LA GESTIÓN
Avenida 30 de Agosto 32 B 59 Pereira (Risaralda)

PBX329168BExt. 104
www.fis cal ia. g ov.c o

FISCALÍA

concepto de mantenimiento de bienes inmuebles rubro presupuesta! 204-05-
10 y el CDP No 145 de Octubre 14 del 2014 por la suma de setenta y
cuatro millones novecientos cuarenta y tres mil quinientos noventa y
ocho pesos ($ 74.943.598) con cargo al rubro presupuestal C-113-0803-11
Mejoramiento, adecuación y mantenimiento a la infraestructura física de la
FGN, expedido por la Sección de Presupuesto de la Subdirección Seccional
de Apoyo a la Gestión-Seccional Risaralda

9. LA CONTRATACIÓN ESTA COBIJADA POR UN ACUERDO